
Prix Wanner Cycles - Prix Wanner Cycles (jeunes) (10,000 km) - 01 Juin 2024
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 10,000 km

Page 1/1
18:12

GmCAP Pro 4.42d - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:14 P:12 Ar:12 D:0 Ab:0

Place NOM - Prénom Nat Dossard Clt Cat Temps Écart Moy. Club Team

1 TAHIROVIC Kerim SUI n°103 1 J-H 00:14:22 41.77 Cyclophile Lausannois
2 VUILLEUMIER Tim SUI n°108 2 J-H 00:14:29 + 7s 41.44 Club Cycliste du Littoral HUMARD VP CHAZAL
3 MARQUES Adriano SUI n°099 3 J-H 00:14:38 + 16s 41.04 Sprinter Club Lignon
4 ABOUT Valentin FRA n°104 4 J-H 00:14:53 + 31s 40.32 Annecy Cyclisme Compétition
5 SCHNEIDER Enzo FRA n°109 5 J-H 00:14:59 + 37s 40.06 Annecy Cyclisme Compétition
6 SALOMON Evann FRA n°106 6 J-H 00:15:14 + 52s 39.43 Sprinter Club Lignon
7 GUITARD Ethan FRA n°100 7 J-H 00:15:30 + 1m08s 38.73 Annecy Cyclisme Compétition
8 ARNOULD Fabien FRA n°098 8 J-H 00:16:03 + 1m41s 37.40 Annecy Cyclisme Compétition
9 SCHNORF Nathan SUI n°101 9 J-H 00:16:11 + 1m49s 37.08 Individuel (sans club)

10 REY Romain SUI n°110 10 J-H 00:16:36 + 2m14s 36.16 VC Orbe
11 BINGGELI Alice SUI n°112 1 J-F 00:17:08 + 2m46s 35.04 VC Orbe Team Velo Galerie Kerzers
12 BEUTLER Olivia SUI n°111 2 J-F 00:18:33 + 4m11s 32.36 Individuelle (sans club)

DNS FINCOEUR Antoine BEL n°107 DNS J-H 00:00:00 VC Orbe
DNS SOUQUET Kyan GBR n°105 DNS J-H 00:00:00 Cyclophile Lausannois Trainsharp Development Team



Prix Wanner Cycles - Prix Wanner Cycles (20,000 km) - 01 Juin 2024
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 20,000 km

Page 1/2
18:13

GmCAP Pro 4.42d - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:96 P:85 Ar:85 D:0 Ab:0

Place NOM - Prénom Nat Dossard Clt Cat Temps Écart Moy. Club Team

1 VITZTHUM Simon SUI n°001 1 H-1 00:24:26 49.14 RV Altenrhein bischibikes-tobler-racing
2 THIÈBAUD Valère SUI n°002 2 H-1 00:24:40 + 15s 48.65 Zeta Cycling Club Elite Fondations Cycling Team
3 CONSTANT Matteo SUI n°005 3 H-1 00:25:21 + 56s 47.34 Sprinter Club Lignon Elite Fondations Cycling Team
4 GUILLET Arthur SUI n°015 4 H-1 00:25:35 + 1m10s 46.91 Sprinter Club Lignon Elite Fondations Cycling Team
5 ANDEREGG Andreas SUI n°030 1 H-2 00:25:35 + 1m10s 46.91 Pédale des Eaux-Vives
6 ZINGG Olivier SUI n°003 5 H-1 00:25:39 + 1m14s 46.79 VC Echallens
7 GÜLLER Jodok SUI n°010 6 H-1 00:25:54 + 1m28s 46.36 RV Ersigen
8 WAIS Badreddin SYR n°008 7 H-1 00:25:57 + 1m32s 46.25 VC. Horgen Tempo Sport- BETHECHNAGE
9 MELANCIA Stéfane SUI n°022 8 H-1 00:26:20 + 1m55s 45.58 Individuel (sans club) R.A.G.E Cycling - Velosophe

10 CERATO Gabriele SUI n°011 9 H-1 00:26:35 + 2m10s 45.14 Sprinter Club Lignon Elite Fondations Cycling Team
11 KIESENHOFER Anna AUT n°058 1 FEM 00:26:39 + 2m14s 45.03 ARBÖ ASKÖ Graz Team Roland
12 STIRNIMANN Michael SUI n°006 10 H-1 00:26:42 + 2m17s 44.97 Switzerland Cycling Unit Thömus | WindowMaster by Wyss Training
13 BINGGELI Alexandre SUI n°009 11 H-1 00:27:00 + 2m35s 44.46 VC Orbe Elite Fondations Cycling Team
14 MAGLI Bryan SUI n°024 12 H-1 00:27:08 + 2m43s 44.24 Sprinter Club Lignon
15 SALAMIN Justin SUI n°013 13 H-1 00:27:10 + 2m45s 44.19 Cyclophile Sédunois Elite Fondations Cycling Team
16 CONTESSE Thibaud SUI n°012 14 H-1 00:27:12 + 2m47s 44.14 UC Montheysanne TEAM VTT PAPIVAL SCOTT
17 PHAM Massimo SUI n°029 15 H-1 00:27:22 + 2m57s 43.86 Individuel (sans club) Perfattitude
18 GLAUS Michael SUI n°025 16 H-1 00:27:27 + 3m02s 43.73 VC Kerzers Team Velo Galerie Kerzers
19 LONGCHAMP François SUI n°031 2 H-2 00:27:32 + 3m07s 43.60 VC Orbe
20 RISSE Johann SUI n°004 17 H-1 00:28:07 + 3m42s 42.70 Pédale Bulloise Amicale Cycliste Bisontine
21 ROTH Jocelyn SUI n°081 1 TRA 00:28:23 + 3m58s 42.29 Individuel (sans club)
22 FIVAZ Tibaut SUI n°023 18 H-1 00:28:38 + 4m13s 41.92 Individuel (sans club) Flash Club
23 TIGÉ Marina FRA n°059 2 FEM 00:28:42 + 4m17s 41.82 Corbas Lyon Métropole
24 WIDMER Felix SUI n°046 1 H-3 00:28:49 + 4m24s 41.66 RV Ehrendingen
25 ANDEREGG Damien SUI n°017 19 H-1 00:29:07 + 4m42s 41.23 Pédale des Eaux-Vives
26 CALDERÓN Solal SUI n°018 20 H-1 00:29:08 + 4m43s 41.20 Individuel (sans club) R.A.G.E Cycling
27 LEIMER Elias SUI n°102 2 TRA 00:29:16 + 4m50s 41.03 Individuel (sans club) Atlet
28 HARNISCHBERG Lenny SUI n°016 21 H-1 00:29:19 + 4m54s 40.95 VC Orbe HUMARD VP CHAZAL
29 PAGNOT Nils FRA n°070 3 TRA 00:29:19 + 4m54s 40.94 Vesoul VTT Julbo
30 GUIGOZ Yann SUI n°066 4 TRA 00:29:23 + 4m58s 40.84 Individuel (sans club)
31 DE BELLIS François SUI n°055 2 H-3 00:29:35 + 5m10s 40.56 VC Orbe
32 RAMUZ Michael SUI n°014 22 H-1 00:29:41 + 5m16s 40.45 Individuel (sans club) Triviera
33 LAUBSCHER Samy SUI n°079 5 TRA 00:29:41 + 5m16s 40.43 Individuel (sans club) Tribu Performance
34 SCHORNO Bruno SUI n°035 3 H-2 00:29:46 + 5m20s 40.34 VC Hünenberg
35 BURKHARDT Philippe FRA n°071 6 TRA 00:30:06 + 5m41s 39.88 VC Orbe
36 THUMANN Manfred SUI n°053 3 H-3 00:30:14 + 5m48s 39.71 RV Ehrendingen
37 CARTIER Mathilde SUI n°065 3 FEM 00:30:14 + 5m49s 39.69 Individuelle (sans club) Perfattitude
38 PIGATTI Andrea ITA n°067 7 TRA 00:30:20 + 5m55s 39.57 Individuel (sans club) Gruppo Maglia Rosa
39 JACCARD Lilian SUI n°040 4 H-2 00:30:48 + 6m23s 38.97 Individuel (sans club) TRYverdon
40 LEIMER Cedric SUI n°072 8 TRA 00:30:52 + 6m27s 38.88 Individuel (sans club)
41 CIPRELLI Patrice FRA n°048 4 H-3 00:30:53 + 6m28s 38.87 Roue d'or Sanary
42 NASSISI Thelma SUI n°094 1 TRA 00:31:15 + 6m50s 38.40 Individuelle (sans club)
43 SÁ Carlos POR n°086 9 TRA 00:31:17 + 6m52s 38.37 VC Orbe
44 TAMBURRINI Joan SUI n°036 5 H-2 00:31:24 + 6m58s 38.24 VC Lausanne
45 JOLIDON Nicolas SUI n°088 10 TRA 00:31:26 + 7m01s 38.19 Individuel (sans club)
46 GAILLARD Bernard SUI n°049 5 H-3 00:31:27 + 7m02s 38.17 Individuel (sans club)
47 LEIMER Hervé SUI n°050 6 H-3 00:31:30 + 7m05s 38.11 Individuel (sans club) Red-Y Fitness
48 CRISINEL Michel SUI n°032 6 H-2 00:31:35 + 7m10s 38.01 Individuel (sans club) CLINIC CARS
49 FAVRE Fabien SUI n°027 23 H-1 00:31:35 + 7m10s 38.00 Individuel (sans club)
50 GEOFFROY Philippe FRA n°087 11 TRA 00:31:44 + 7m19s 37.83 Saint Denis Cyclisme
51 AEBY Christophe SUI n°034 7 H-2 00:31:44 + 7m19s 37.82 Individuel (sans club) Triviera
52 GREIM Guillaume SUI n°076 12 TRA 00:31:51 + 7m26s 37.69 Individuel (sans club) Team EJD
53 MIVELAZ Cédric SUI n°045 8 H-2 00:31:52 + 7m27s 37.67 Individuel (sans club)
54 GASSER Johny SUI n°068 13 TRA 00:31:56 + 7m30s 37.60 Cyclophile Morgien Final6
55 SOUTO Jesus SUI n°085 14 TRA 00:32:00 + 7m35s 37.50 VC Vallorbe
56 SPITZ Daniel SUI n°069 15 TRA 00:32:01 + 7m36s 37.49 Individuel (sans club) London Phoenix CC
57 SESSAGESIMI Robin SUI n°080 16 TRA 00:32:16 + 7m51s 37.21 Cyclophile Lausannois
58 WISSMANN Eugène SUI n°052 7 H-3 00:32:29 + 8m04s 36.94 Individuel (sans club)
59 TISSERANT Aurélien FRA n°020 24 H-1 00:32:33 + 8m08s 36.88 Individuel (sans club) TRYverdon
60 LAUBSCHER Alexia SUI n°061 4 FEM 00:32:42 + 8m17s 36.70 Individuelle (sans club) Tribu performance
61 LEIBZIG Thierry SUI n°057 8 H-3 00:32:49 + 8m23s 36.59 Individuel (sans club) Tribike
62 BAEZA Jordi ESP n°041 9 H-2 00:32:52 + 8m27s 36.51 VC Lausanne
63 REYMOND Thierry SUI n°082 17 TRA 00:32:54 + 8m28s 36.49 Individuel (sans club)
64 GEROSA Cendrine SUI n°062 5 FEM 00:33:01 + 8m35s 36.36 Individuelle (sans club) Rushteam Ecublens
65 FAVRE Lionel SUI n°033 10 H-2 00:33:13 + 8m48s 36.13 VC Orbe
66 LONGO Jeannie FRA n°060 6 FEM 00:33:26 + 9m01s 35.90 Roue d'or Sanary
67 FAVRE Françoise SUI n°091 2 TRA 00:33:30 + 9m05s 35.84 Cyclophile Morgien
68 SCHWANDER Lionel SUI n°075 18 TRA 00:33:35 + 9m10s 35.74 Individuel (sans club) Team EJD
69 LOUSTAU-CHARTEZ Romain FRA n°083 19 TRA 00:34:04 + 9m39s 35.24 Individuel (sans club)
70 DEGLI AGOSTI Sergio SUI n°056 9 H-3 00:34:30 + 10m05s 34.79 VC Lancy
71 VUAGNIAUX Noémie SUI n°097 3 TRA 00:34:39 + 10m14s 34.64 Individuelle (sans club)



Prix Wanner Cycles - Prix Wanner Cycles (20,000 km) - 01 Juin 2024
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 20,000 km
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GmCAP Pro 4.42d - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:96 P:85 Ar:85 D:0 Ab:0

Place NOM - Prénom Nat Dossard Clt Cat Temps Écart Moy. Club Team

72 GAUDARD Roger SUI n°078 20 TRA 00:34:50 + 10m25s 34.45 Individuel (sans club)
73 CLOT Joseph FRA n°073 21 TRA 00:34:51 + 10m26s 34.44 UC Morez
74 JAKOB Elodie SUI n°092 4 TRA 00:35:01 + 10m35s 34.28 Individuelle (sans club) Red-Y Fitness
75 SCHNYDER Jessica SUI n°093 5 TRA 00:35:03 + 10m38s 34.24 VC Orbe TRYverdon
76 BARBEY René SUI n°042 11 H-2 00:35:10 + 10m45s 34.13 VC Lausanne
77 LASSERRE Sandrine FRA n°095 6 TRA 00:35:35 + 11m10s 33.73 Individuelle (sans club) WePerf
78 BADI Fred FRA n°074 22 TRA 00:35:54 + 11m29s 33.43 Individuel (sans club)
79 ERARD Clément SUI n°028 25 H-1 00:36:12 + 11m46s 33.16 Individuel (sans club)
80 BEUTLER Ingrid SUI n°063 7 TRA 00:37:27 + 13m02s 32.04 Individuelle (sans club)
81 BUISSERET Alix BEL n°064 8 TRA 00:39:52 + 15m27s 30.11 Individuelle (sans club)
82 THONNEY Harry Blaise SUI n°044 12 H-2 00:44:29 + 20m04s 26.98 Individuel (sans club)
83 MARCHON Léon SUI n°051 10 H-3 00:48:12 + 23m47s 24.90 Individuel (sans club)
84 SIMON Claude FRA n°089 23 TRA 00:52:51 + 28m26s 22.71 VC Echallens courrir2gether
85 REMOLIF Orlane SUI n°096 9 TRA 00:53:38 + 29m13s 22.38 Individuelle (sans club) Pupuce

DNS BEAUD Dominique SUI n°047 DNS H-3 00:00:00 Pédale Bulloise
DNS BÉGEL Stéphane SUI n°037 DNS H-2 00:00:00 Individuel (sans club)
DNS DUPRAZ Gilles SUI n°054 DNS H-3 00:00:00 VC Lancy
DNS FILLION Julien FRA n°019 DNS H-1 00:00:00 CC La Forclaz
DNS FORTIS Damien SUI n°007 DNS H-1 00:00:00 Sprinter Club Lignon Elite Fondations Cycling Team
DNS GAYER Mihály HUN n°026 DNS H-1 00:00:00 Fillari Team Budaors
DNS GROBET Stéphane SUI n°084 DNS TRA 00:00:00 Individuel (sans club) Tête de Course
DNS ORGANTINI Alexandre SUI n°021 DNS H-1 00:00:00 VC Lancy FredBrunCoaching Team
DNS PIRALLI Alexis SUI n°090 DNS TRA 00:00:00 Individuel (sans club)
DNS THIERRY Laurent SUI n°039 DNS H-2 00:00:00 Individuel (sans club) Vieux chamois
DNS ZUFFEREY Eric SUI n°043 DNS H-2 00:00:00 Cyclophile Sédunois



Prix Wanner Cycles - Prix Wanner Cycles (jeunes) (10,000 km) - 01 Juin 2024
C L A S S E M E N T   P A R   C A T E G O R I E S - 10,000 km

Page 1/1
18:13

GmCAP Pro 4.42d - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:14 P:12 Ar:12 D:0 Ab:0

Jeune Féminin - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Moy. Club Team

1 BINGGELI Alice SUI n°112 00:17:08 35.04 VC Orbe Team Velo Galerie Kerzers
2 BEUTLER Olivia SUI n°111 00:18:33 + 1m26s 32.36 Individuelle (sans club)

Jeune Masculin - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Moy. Club Team

1 TAHIROVIC Kerim SUI n°103 00:14:22 41.77 Cyclophile Lausannois
2 VUILLEUMIER Tim SUI n°108 00:14:29 + 7s 41.44 Club Cycliste du Littoral HUMARD VP CHAZAL
3 MARQUES Adriano SUI n°099 00:14:38 + 16s 41.04 Sprinter Club Lignon
4 ABOUT Valentin FRA n°104 00:14:53 + 31s 40.32 Annecy Cyclisme Compétition
5 SCHNEIDER Enzo FRA n°109 00:14:59 + 37s 40.06 Annecy Cyclisme Compétition
6 SALOMON Evann FRA n°106 00:15:14 + 52s 39.43 Sprinter Club Lignon
7 GUITARD Ethan FRA n°100 00:15:30 + 1m08s 38.73 Annecy Cyclisme Compétition
8 ARNOULD Fabien FRA n°098 00:16:03 + 1m41s 37.40 Annecy Cyclisme Compétition
9 SCHNORF Nathan SUI n°101 00:16:11 + 1m49s 37.08 Individuel (sans club)

10 REY Romain SUI n°110 00:16:36 + 2m14s 36.16 VC Orbe



Prix Wanner Cycles - Prix Wanner Cycles (20,000 km) - 01 Juin 2024
C L A S S E M E N T   P A R   C A T E G O R I E S - 20,000 km
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GmCAP Pro 4.42d - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:96 P:85 Ar:85 D:0 Ab:0

Femme - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Moy. Club Team

1 KIESENHOFER Anna AUT n°058 00:26:39 45.03 ARBÖ ASKÖ Graz Team Roland
2 TIGÉ Marina FRA n°059 00:28:42 + 2m03s 41.82 Corbas Lyon Métropole
3 CARTIER Mathilde SUI n°065 00:30:14 + 3m36s 39.69 Individuelle (sans club) Perfattitude
4 LAUBSCHER Alexia SUI n°061 00:32:42 + 6m04s 36.70 Individuelle (sans club) Tribu performance
5 GEROSA Cendrine SUI n°062 00:33:01 + 6m22s 36.36 Individuelle (sans club) Rushteam Ecublens
6 LONGO Jeannie FRA n°060 00:33:26 + 6m47s 35.90 Roue d'or Sanary

Traditionnel - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Moy. Club Team

1 NASSISI Thelma SUI n°094 00:31:15 38.40 Individuelle (sans club)
2 FAVRE Françoise SUI n°091 00:33:30 + 2m15s 35.84 Cyclophile Morgien
3 VUAGNIAUX Noémie SUI n°097 00:34:39 + 3m24s 34.64 Individuelle (sans club)
4 JAKOB Elodie SUI n°092 00:35:01 + 3m46s 34.28 Individuelle (sans club) Red-Y Fitness
5 SCHNYDER Jessica SUI n°093 00:35:03 + 3m48s 34.24 VC Orbe TRYverdon
6 LASSERRE Sandrine FRA n°095 00:35:35 + 4m20s 33.73 Individuelle (sans club) WePerf
7 BEUTLER Ingrid SUI n°063 00:37:27 + 6m13s 32.04 Individuelle (sans club)
8 BUISSERET Alix BEL n°064 00:39:52 + 8m37s 30.11 Individuelle (sans club)
9 REMOLIF Orlane SUI n°096 00:53:38 + 22m23s 22.38 Individuelle (sans club) Pupuce

Homme 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Moy. Club Team

1 VITZTHUM Simon SUI n°001 00:24:26 49.14 RV Altenrhein bischibikes-tobler-racing
2 THIÈBAUD Valère SUI n°002 00:24:40 + 15s 48.65 Zeta Cycling Club Elite Fondations Cycling Team
3 CONSTANT Matteo SUI n°005 00:25:21 + 56s 47.34 Sprinter Club Lignon Elite Fondations Cycling Team
4 GUILLET Arthur SUI n°015 00:25:35 + 1m10s 46.91 Sprinter Club Lignon Elite Fondations Cycling Team
5 ZINGG Olivier SUI n°003 00:25:39 + 1m14s 46.79 VC Echallens
6 GÜLLER Jodok SUI n°010 00:25:54 + 1m28s 46.36 RV Ersigen
7 WAIS Badreddin SYR n°008 00:25:57 + 1m32s 46.25 VC. Horgen Tempo Sport- BETHECHNAGE
8 MELANCIA Stéfane SUI n°022 00:26:20 + 1m55s 45.58 Individuel (sans club) R.A.G.E Cycling - Velosophe
9 CERATO Gabriele SUI n°011 00:26:35 + 2m10s 45.14 Sprinter Club Lignon Elite Fondations Cycling Team

10 STIRNIMANN Michael SUI n°006 00:26:42 + 2m17s 44.97 Switzerland Cycling Unit Thömus | WindowMaster by Wyss Training
11 BINGGELI Alexandre SUI n°009 00:27:00 + 2m35s 44.46 VC Orbe Elite Fondations Cycling Team
12 MAGLI Bryan SUI n°024 00:27:08 + 2m43s 44.24 Sprinter Club Lignon
13 SALAMIN Justin SUI n°013 00:27:10 + 2m45s 44.19 Cyclophile Sédunois Elite Fondations Cycling Team
14 CONTESSE Thibaud SUI n°012 00:27:12 + 2m47s 44.14 UC Montheysanne TEAM VTT PAPIVAL SCOTT
15 PHAM Massimo SUI n°029 00:27:22 + 2m57s 43.86 Individuel (sans club) Perfattitude
16 GLAUS Michael SUI n°025 00:27:27 + 3m02s 43.73 VC Kerzers Team Velo Galerie Kerzers
17 RISSE Johann SUI n°004 00:28:07 + 3m42s 42.70 Pédale Bulloise Amicale Cycliste Bisontine
18 FIVAZ Tibaut SUI n°023 00:28:38 + 4m13s 41.92 Individuel (sans club) Flash Club
19 ANDEREGG Damien SUI n°017 00:29:07 + 4m42s 41.23 Pédale des Eaux-Vives
20 CALDERÓN Solal SUI n°018 00:29:08 + 4m43s 41.20 Individuel (sans club) R.A.G.E Cycling
21 HARNISCHBERG Lenny SUI n°016 00:29:19 + 4m54s 40.95 VC Orbe HUMARD VP CHAZAL
22 RAMUZ Michael SUI n°014 00:29:41 + 5m16s 40.45 Individuel (sans club) Triviera
23 FAVRE Fabien SUI n°027 00:31:35 + 7m10s 38.00 Individuel (sans club)
24 TISSERANT Aurélien FRA n°020 00:32:33 + 8m08s 36.88 Individuel (sans club) TRYverdon
25 ERARD Clément SUI n°028 00:36:12 + 11m46s 33.16 Individuel (sans club)

Homme 2 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Moy. Club Team

1 ANDEREGG Andreas SUI n°030 00:25:35 46.91 Pédale des Eaux-Vives
2 LONGCHAMP François SUI n°031 00:27:32 + 1m57s 43.60 VC Orbe
3 SCHORNO Bruno SUI n°035 00:29:46 + 4m11s 40.34 VC Hünenberg
4 JACCARD Lilian SUI n°040 00:30:48 + 5m14s 38.97 Individuel (sans club) TRYverdon
5 TAMBURRINI Joan SUI n°036 00:31:24 + 5m49s 38.24 VC Lausanne
6 CRISINEL Michel SUI n°032 00:31:35 + 6m00s 38.01 Individuel (sans club) CLINIC CARS
7 AEBY Christophe SUI n°034 00:31:44 + 6m10s 37.82 Individuel (sans club) Triviera
8 MIVELAZ Cédric SUI n°045 00:31:52 + 6m17s 37.67 Individuel (sans club)
9 BAEZA Jordi ESP n°041 00:32:52 + 7m18s 36.51 VC Lausanne

10 FAVRE Lionel SUI n°033 00:33:13 + 7m39s 36.13 VC Orbe
11 BARBEY René SUI n°042 00:35:10 + 9m35s 34.13 VC Lausanne
12 THONNEY Harry Blaise SUI n°044 00:44:29 + 18m54s 26.98 Individuel (sans club)
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GmCAP Pro 4.42d - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:96 P:85 Ar:85 D:0 Ab:0

Homme 3 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Moy. Club Team

1 WIDMER Felix SUI n°046 00:28:49 41.66 RV Ehrendingen
2 DE BELLIS François SUI n°055 00:29:35 + 47s 40.56 VC Orbe
3 THUMANN Manfred SUI n°053 00:30:14 + 1m25s 39.71 RV Ehrendingen
4 CIPRELLI Patrice FRA n°048 00:30:53 + 2m04s 38.87 Roue d'or Sanary
5 GAILLARD Bernard SUI n°049 00:31:27 + 2m38s 38.17 Individuel (sans club)
6 LEIMER Hervé SUI n°050 00:31:30 + 2m42s 38.11 Individuel (sans club) Red-Y Fitness
7 WISSMANN Eugène SUI n°052 00:32:29 + 3m41s 36.94 Individuel (sans club)
8 LEIBZIG Thierry SUI n°057 00:32:49 + 4m00s 36.59 Individuel (sans club) Tribike
9 DEGLI AGOSTI Sergio SUI n°056 00:34:30 + 5m42s 34.79 VC Lancy

10 MARCHON Léon SUI n°051 00:48:12 + 19m24s 24.90 Individuel (sans club)

Traditionnel - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Moy. Club Team

1 ROTH Jocelyn SUI n°081 00:28:23 42.29 Individuel (sans club)
2 LEIMER Elias SUI n°102 00:29:16 + 53s 41.03 Individuel (sans club) Atlet
3 PAGNOT Nils FRA n°070 00:29:19 + 57s 40.94 Vesoul VTT Julbo
4 GUIGOZ Yann SUI n°066 00:29:23 + 1m01s 40.84 Individuel (sans club)
5 LAUBSCHER Samy SUI n°079 00:29:41 + 1m19s 40.43 Individuel (sans club) Tribu Performance
6 BURKHARDT Philippe FRA n°071 00:30:06 + 1m44s 39.88 VC Orbe
7 PIGATTI Andrea ITA n°067 00:30:20 + 1m58s 39.57 Individuel (sans club) Gruppo Maglia Rosa
8 LEIMER Cedric SUI n°072 00:30:52 + 2m30s 38.88 Individuel (sans club)
9 SÁ Carlos POR n°086 00:31:17 + 2m55s 38.37 VC Orbe

10 JOLIDON Nicolas SUI n°088 00:31:26 + 3m03s 38.19 Individuel (sans club)
11 GEOFFROY Philippe FRA n°087 00:31:44 + 3m21s 37.83 Saint Denis Cyclisme
12 GREIM Guillaume SUI n°076 00:31:51 + 3m28s 37.69 Individuel (sans club) Team EJD
13 GASSER Johny SUI n°068 00:31:56 + 3m33s 37.60 Cyclophile Morgien Final6
14 SOUTO Jesus SUI n°085 00:32:00 + 3m38s 37.50 VC Vallorbe
15 SPITZ Daniel SUI n°069 00:32:01 + 3m38s 37.49 Individuel (sans club) London Phoenix CC
16 SESSAGESIMI Robin SUI n°080 00:32:16 + 3m53s 37.21 Cyclophile Lausannois
17 REYMOND Thierry SUI n°082 00:32:54 + 4m31s 36.49 Individuel (sans club)
18 SCHWANDER Lionel SUI n°075 00:33:35 + 5m13s 35.74 Individuel (sans club) Team EJD
19 LOUSTAU-CHARTEZ Romain FRA n°083 00:34:04 + 5m41s 35.24 Individuel (sans club)
20 GAUDARD Roger SUI n°078 00:34:50 + 6m28s 34.45 Individuel (sans club)
21 CLOT Joseph FRA n°073 00:34:51 + 6m29s 34.44 UC Morez
22 BADI Fred FRA n°074 00:35:54 + 7m32s 33.43 Individuel (sans club)
23 SIMON Claude FRA n°089 00:52:51 + 24m29s 22.71 VC Echallens courrir2gether


